
2022/00653/OOŽP/004 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2022/00653/OOŽP ve znění 
dodatků č. 1, 2 a 3 

Úpravy Žižkova náměstí – horní parter 

uzavřené dne 28. 4. 2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů („občanský zákoník“) 

 
mezi: 
 
Název: městská část Praha 3 
Sídlo: Havlíčkovo nám. 700/9, Praha 3, PSČ 130 00 
IČO: 00063517 
DIČ: CZ00063517 
Právní forma: 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupení: Mgr. Michal Vronský, starosta 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Bc. Jan Bartko, člen rady městské části 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Ing. Jana Caldrová, vedoucí Odboru ochrany životního prostředí 
Úřadu městské části Praha 3 

(„objednatel“) 
 
a 
 
Název: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 
Sídlo: Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany 
IČO: 09713662 
DIČ: CZ09713662 
Právní forma: akciová společnost 
Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 25864 

Zastoupení: Lukáš Novotný, člen správní rady 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

Lukáš Novotný, člen správní rady 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Lukáš Novotný, člen správní rady 

(„zhotovitel“) 
  



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1, 2 a 3  – „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“ 

str. 2 z 4 

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ 

1.1. Smlouvou je Smlouva o dílo „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“ uzavřená dne 
28. 4. 2022 mezi objednatelem a zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení 
s názvem „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“ (dále jen “Smlouva“). 

1.2.   Dodatkem č. 1 Smlouvy je „Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 2022/00653/OOŽP Úpravy 
Žižkova náměstí – horní parter“ uzavřený dne 26. 08. 2022 mezi objednatelem a 
zhotovitelem.  

1.3.   Dodatkem č. 2 Smlouvy je „Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 2022/00653/OOŽP Úpravy 
Žižkova náměstí – horní parter“ uzavřený dne 29. 11. 2022 mezi objednatelem a 
zhotovitelem.  

1.4.   Dodatkem č. 3 Smlouvy je „Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 2022/00653/OOŽP Úpravy 
Žižkova náměstí – horní parter“ uzavřený dne 15. 12. 2022 mezi objednatelem a 
zhotovitelem.  

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 Smlouvy upravuje 
o provedení dodatečných prací (vícepráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven 
v přílohách tohoto dodatku č. 4, které jsou jeho nedílnou součástí. Zároveň se 
prodlužuje termín dokončení díla uvedený v čl. 4.1 Smlouvy ve znění dodatku č. 3 
Smlouvy. 

2.2. Odůvodnění změn: 

Změna dle změnového listu (dále také jen „ZL“) č. 16 a 17 

Odůvodnění nutnosti dodatečných prací je podrobně popsáno ve změnových listech 
č. 16 a 17. S ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla 
v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a zároveň hodnota změn v jejich součtu a 
v součtu s hodnotou změn provedených dodatkem č. 1 a 2 Smlouvy na základě ZL č. 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11 a 13 nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku, nejedná se o 
změnu podstatnou. 

2.3. V souvislosti se změnami dle ZL č. 16 a 17, které jsou nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 4, objednatel taktéž posoudil celkový cenový nárůst související se 
změnami podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ a konstatuje, že cenový nárůst 
nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ani v součtu s hodnotou všech změn 
provedených dodatky č. 1 a 2 Smlouvy. 

2.4. S ohledem na změny popsané výše v tomto čl. 2 tohoto dodatku č. 4 Smlouvy se 
mění Smlouva ve znění dodatku č. 1 a 2 Smlouvy následovně: 

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky 
zhotovitele a položkového rozpočtu a činí: 

Předchozí cena díla dle dodatku č. 1: 

Cena bez DPH:  11 928 529,68 Kč 

DPH 21 %:      2 504 991,23 Kč 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1, 2 a 3  – „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“ 

str. 3 z 4 

Cena s DPH   14 433 520,91 Kč 

 

Předchozí cena díla dle dodatku č. 2: 

Cena bez DPH:   12 339 771,32 Kč 

DPH 21 %:      2 591 351,98 Kč 

Cena s DPH   14 931 123,30 Kč 

 

Nová cena díla: 

Cena bez DPH:   13 043 303,10 Kč 

DPH 21 %:       2 739 093,65 Kč 

Cena s DPH    15 782 396,75 Kč 

2.5. S ohledem na okolnosti popsané v odst. 2.2 posledním pododstavci tohoto dodatku 
č. 4 Smlouvy se článek 4.1 Smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 Smlouvy mění tak, 
že nově zní: 

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených 
objednatelem: 

         dokončení díla:   do 31. 03. 2023 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 Smlouvy zůstávají beze 
změn. 

3.2. Případná neplatnost a/nebo neúčinnost některého ustanovení tohoto dodatku č. 4 
Smlouvy nemá za následek neplatnost a/nebo neúčinnost ostatních ustanovení 
tohoto dodatku č. 4 Smlouvy ani dotčených ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 
1, 2 a 3 Smlouvy. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení tohoto dodatku č. 4 Smlouvy 
stane neplatným a/nebo neúčinným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného 
odkladu nahradit takové ustanovení novým. 

3.3. Osoby podepisující tento dodatek č. 4 Smlouvy svým podpisem níže stvrzují platnost 
svého oprávnění zastupovat smluvní stranu. 

3.4. Dodatek č. 4 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 3.5 tohoto dodatku č. 4 Smlouvy. 

3.5. Podepsáním tohoto dodatku č. 4 Smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby 
byl celý text tohoto dodatku č. 4 Smlouvy, případně jeho obsah a veškeré skutečnosti 
v něm uvedené, ze strany objednatele uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto 
dodatku č. 4 Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 



Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ve znění dodatků č. 1, 2 a 3  – „Úpravy Žižkova náměstí – horní parter“ 

str. 4 z 4 

3.6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 Smlouvy přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté 
omylů, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

3.7. Tento dodatek č. 4 Smlouvy je vyhotoven v elektronickém originále. 

3.8. Uzavření dodatku č. 4 Smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady městské části č. 
69 ze dne 8.2.2023. 

3.9. Přílohy dodatku č. 4 Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 16 

Příloha č. 2 – Změnový list č. 17  

 

 

V Praze dne __. __. 2023 V Praze dne __. __. 2023 

______________________ 
městská část Praha 3 
Bc. Jan Bartko, radní 
objednatel 

______________________ 
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 
Lukáš Novotný, člen správní rady 
zhotovitel 

 



ZMĚNOVÝ LIST 
li ,,Úpravy Žilkova náměstí - horní parter" 
reg.č. stavby N21·SAL-030 číslo ZL: 

smlouva : 2022/00653/00ŽP 

objednatel : 
Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČ0:00063517, 16. DIČ:CZ00063517 

zhotovitel : ENVIRONMENTAL BUILDING a.s., Říčanská 1799, Voděrádky, 251 01 Říčany, . 
lna71 -,,c,c-, r7na71 """..., 

název ZL: Změnový list č. 16 - SLEPECKÁ DLAŽBA 

dotčené st. SO 01 - KOMUNIKACE A 
objekty: 

.., ., 

ZPEVNENE PLOCHY 

předmět změny: 

Předmětem změny v ZL č . 16 je výměna materiálu slepeckých dlažeb. 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

V projektové dokumentaci ( dále jen PD) byl uvedem materiál neodovídající požadavkům TSK a.s. Pro řádné převzetí 

TSK hl.m. Prahy, a.s. je nutné veškeré komunikace provést v souladu s jejich stanoviskem k PD. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny: 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav. 

zařazení změny dle ZZVZ: 

Změna zařazena dle §222 odst 6 - změna nebyla předvídatelná a nemění celkovou povahu VZ. 

záporná hodnota změny bez DPH -23 050,19 Kč 

21%DPH -4 840,54 Kč 

celkem -27 890,73 Kč 

kladná hodnota změny bez DPH 99 267,47 Kč 

21%DPH 20 846,17 Kč 

celkem 120113,64 Kč 

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 76 217,28 Kč 

21%DPH 16 005,63 Kč 

celkem 92 222,91 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Nemá vliv. 

Jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby. 



vyjádření AD: 

vyjádření TDI: 

vyjádření objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče: 

další vyjádření: 

přílohy: Název přílohy 

příloha č.1 Položkový rozpočet. 

za zhotovitele: Digitálně podepsal 
Lukáš Novotný 

, v , Lukáš Novotný 
Lukas Novotny Datum: 2023.02.03 

09:10:45 +01 '00' 
Datum 

za AD: 

{(li Ing. Tomáš Sklenář 

t .2 ;!_j 
Datum 

za TDI: 

Ing. Vojtěch Štorc • • Digitálně podepsal 
Ing. Vojtech Ing. Vojtěch Štorc 

Štorc 0.hJm.: 2023.02.03 
13:22:40 ~o, ·oo· Datum 

za objednatele: 

Ing. Jana Caldrová 
~?v,v/ t:f,,,h?f yrn-;;. / ,?, ,ttP,N 

Datum 



Stavba : 
Ob'ekt : 

P,č. Oíslo položkv 

Díl: 11 
1 596215021ROO 

Díl: 5 
2[59245267R 

3159245308R 

4 ROO 

5 ROO 

6 ROO 

CELKEM 

Rozpočet 

,,Upravy Zižkova náměstí - horní parter" 
SO 01 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

Název Doložkv 

Přípravné a přidružené práce 
Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě U. 4 cm 

dlažba pro nevldome · 11 ,5 

zámková dlažba : 7,2 

Komunikace 

!
Dlažba BEST KLASIKO červená pro nevidomé 
20x10x6 povrch STANDARD 

11 ,5*1 , 1 

I Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 

7,2*1 , 1 

žulové desky řezané 25x40, tl.3cm - hladká slepecká 

COMCON CD 200x200x30 mm - černá - reliefní slepecká 

Kladeni dlažby z kamene z pravoúhlých desek, dlaždic š 
100 - 400 mm ti do 30 mm, včetně dořezu při kladení do 
oblouku 

I 

Rozpočet: 

MJ množství sena I MJ Gelkem (Kč) ' 

-10 472,00 
m2 -18,70000 560,00 -10 472,00 

-11 ,50000 

-7,20000 

86 689,28 
m2 I -12,65000 1, 6~2.40j -8 126,36 

-12,65000 

m2 ·7,920001 562,101 -4451 ,831 

-7,92000 

m2 8,00000 3 250,00 26 000,00 

m2 13,00000 3 720,00 48 360,00 

m2 21,00000 1186,07 24 907,47 

76 217,28 



ZMĚNOVÝ LIST 
,,Úpravy Žižkova náměstí- horní parter" 

reg.č. stavby N21-SAL-030 číslo ZL: 

smlouva : 2022/00653/00ŽP 
1, 

Městská část Praha 3, Havlíčkovo nám. 9, Praha 3, PSČ 130 00, IČ0:00063517, 1, 

17. objednatel: 
DIČ:CZ00063517 
ENVIRONMEN 1AL BUILDING a.s., RíCanska 1799, VoderaaKy, 251 Ul R1Cany, 

zhotovitel: 
09713662 CZ09713662 

název ZL: 
Změnový list č. 17 - DOPLNĚNÍ OPERNĚ ZDI A ZDI 

SCHODIŠŤ O ZÁBRADLÍ 

dotčené st. SO 01 - KOMUNIKACE A 
objekty: v , 

ZPEVNENE PLOCHY 

předmět změny: 

Předmětem změny je instalace zábradlí na železobetonové opěrné zídce a zídkách pískovcových schodišť . 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

V projektové dokumentaci ( dále jen PD) nebylo vyprojektované zábradlí chodníku umístěné na nové betonové opěrné 

zdi. Výškový rozdíl mezi chodníkem a záhony je větší než 50 cm,tedy maximální možnou výšku kde nemusí být zábradlí 

provedeno. Doplněním zábradlí bude realizovaná stavba dána do souladu s ČSN. 

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Práce nelze oddělit a rozdělit, neboť jsou součástí kompletních stavebních úprav. 

zařazení změny dle ZZVZ: 

Změna zařazena dle §222 odst 6 - změna nebyla předvídatelná a nemění celkovou povahu VZ. 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč 

21%DPH 0,00 Kč 

celkem 0,00 Kč 

kladná hodnota změny bez DPH 627 314,50 Kč 

21%DPH 131 736,05 Kč 

celkem 759 050,55 Kč 

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 627 314,50 Kč 

21%DPH 131 736,05 Kč 

celkem 759 050,55 Kč 

vliv na termín dokončení: 

Nemá vliv. 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby. 



vyjádření AD: 

vyjádření TDI: 

vyjádření objednatele: 

vyjádření orgánů památkové péče : 

další vyjádření: 

přílohy: Název pfílohy 

příloha č.1 Položkový rozpočet. 

za zhotovitele : Digitálně podepsal Lukáš Lukáš Novotný Lukáš Novotný 

Novotný Datum: 2023.02.03 
09:12:23 +01 '00' 

Datum 

za AD: 

ft/ Ing. Tomáš Sklenář 

(, j_ b) 
Datum 

za TDI: 

Ing. Vojtěch Štorc . • Digitálně podepsal 
Ing. Vojtech Ing. Vojtěch Štorc 

Štorc Datum: 2023.02.03 
13:22:07 +01 '00' 

Datum 

za objednatele: 

Ing. Jana Caldrová ;;r=~/ d,~,/v~ t. /. }} 
Datum 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy - zábradli 

ti Žižkovo náměstl 

Environmentalbuilding a.s. 

Kód dnu· Popis 

Náklady stavby celkem 
HSV- Práce a dodávky HSV 

3 - Svisle a komplebll konsll\Jkcu 

ooe -Pfesun hmo1 
PSV - Práce a dodévky PSV 

767 - Konst.rukce ulmečnlcl<6 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN~ • bt2enyrskA &lnosl 

SOUPIS PRACÍ 

SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy - zábradlí 

Kód 

M 553421.111 

M ~5J422.R2 

M S53422.R3 

K 3,4a:m211 

Zižkovo naměstl 

Environmentalbuilding a.s. 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

otvorů 

"sekce 1" 14 

"sekce 2' 25 
"sekce 3"16 

Součet 

&foupoR ptoto'Jý jo<lnocllJCllý, plOch3 aaúcm týt •o. 15, 
F'oZ11 RAL 7024 <U!ll<u 1350 mm 
.....,.. ___ ....,.. ....... ,. ...... Fo ""'-""''· 

d•IJ50 mm 
sekce 1" 9 
'sekce 2" 15 
"sekce3"11 

SouCet 

"sekce1"4 
"sekce 2" 8 

"sekce3"4 

"sekce1"1 

"sekce 2" 2 
"sekce3"1 

Sou čel 

Ubnld•lní ?Jdl<y a pcdu dlvl<y ze 2B 11. c 25/30 
Zábradelnl zldky a podezdl\/ky z betonu l!elezového tf. C 25/30 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

Mno2sM 

55,000 

14 000 

25,000 

16,000 

S~ O(IO 

35,000 

9000 
15000 

11000 

~t -
16,00() 

4000 

8 000 

4 000 

'" 4.000 

1,000 

2 000 

1 000 

•l>OO 
0,12.0 

" ' 

J.cona ICZK] 

133,00 

470,00 

450,00 

520,00 

4. 1. 2023 

FLERA s.r.o. 

Cena celkem ICZKJ 

627 314,50 
92 309,50 

33 045,00 
S8 398,50 

886.00 
526 505,00 

526 605,00 
8 500,00 

4. 1. 2023 

FLERA s.r.o. 

8 500,00 

Cena colkom ICZKJ 

627 314,50 

92 309,50 

33 045 00 

Cenové sou1tava 

1310.oo!cs úRs 2023 01 

16 450,00 

7 200,00 

2 080,00 

o.001cs úRs 2023 01 



Pozrtlimha lf. po.'oice: 
§$1 z<h s otv01•m pro koJvu bude vybovtá/18 O 5 m na kai dou sfranu. 

O 4,n do hlO<Jblf.y. 0,3 m si ky zd a la/o :85' bude znovu dobetonována 
S1t sl6vafcf zdi bude nov ! vybalonovaná .-.Bst propojen s 4-mt ocefov)im1 

trny pr 111 rv 10 mm a dBihy 2DO mm To/o opsl eni bude p,ovttduno 
.~zo v p ipad , výskylu prasl<liny p 1jBdrovém vrtáni 

o )7.•o l~, o l2D 

K 348361211 Brtdn~r zábradelnlch zídek a podezdívek plné zffzeni m2 1.000 0,00 C6 ÚRS 2023 01 

D..snlnlribfe~llét" •~dlffk Nl p'OtillrinllaPf~, 
• púdoryH1m p(lmYffl n•u-~ pln, db:-' 

Poznlimkalf.polotce 
, ·,si zd1 s otvorem pro ko/vu bude vybourána O 5 m na lf.atdou stranu 
O 4m do hloubky, OJ m ši ky zdi a la/o ásl bude ll!o vu dobetono„ána 
So sltivajcl zdi.bude nov vybllhmovaná ást propo,ene 4-m, oce/ovým1 
trny pr m,,,u 10 mm a dtllky 200 mm To/o opal cm/ bude provedeno 
pouze v p fpatJ "Yskytu prasl</111y p I j .Jdrovtlm vrláni 

wo ,r, I 000 

K 348351212 8edn6nl :Zábradelnich zidek a podezdlvek pfn6 odliran!n m2 1.000 0,00 CS ÚRS 2023 01 

8110ninl zabmdelnlch zklek a podazdlvek bez proNovlinl I• proM~ . 
• půdory-.m pllmYffl nebo zaldiwnyffl pni odlbaolnf 

Pozntimkak.po/oica: 
,bt zdi s otvoram pro kotVll bllde vybourána O 5 m na kotdou 5'ranu 

O 4m do hloubky OJ m ši ky zdi a la/o Bsl buda znovu dr;be/onovan11 
Se s(tlvajcl zdi budo nov vybet0r1ovana ást propojena 4-m, oc,/ovými 
lrny pr in rv 10 mm a délky 200 mm Toto opat en/ bude provedeno 
pouze v p ip11d v0,kytu praskliny p I jádrovOm vrlánl 

O<lO 

•• kg 0.4~ o.oo, 
Vyztta 2tlbt11delnlchz[dek a podazdl\lekz oca~ 10 505 {R) nebo BSt 500 

Poznámkal<polo1ce 
,bl zdi s otvorem pro ko/Vll buda vybaur.Jna O 5 m na Kaldou slumu 

O 4m do hlooblf.y. 0.3 mší l<y zdi a lato ásl bude znovu dobelooovllna 
Sft sfáva;lcí zdi bude nov vybetonovená .is/ p,opojena 4--m, r;c!tlovym, 
/rnypr m ru 10mm adefhy200mm Talo o:pal fmibW. provedeno 
pouze v p fpad výslt)'fu prask!my pi Jád,ověm vrlánl 

O 2·~·0,62 O 496 

58 398,50 
ch 

m 20,400 2 420,00 49 368.oo es úRs 2023 01 
----

"sekce 1" S 2 5,200 

"sekce 2" 9,2 9200 

'sekce 3"6 O 6 000 

Součet 2Q..,. 

j 10 I K 19a151 1'116 loerňoiico1<ons1ruk • z betonu prost ho T 
m3 0,120 o.oo e s úRs 2023 01 

..P.gSIUl!fim roze.bfrAnl 
~Mnlfflllid ol,jlidO polll:i.,njfflitazHttadffl~.r.bt!MU 
protltha 

Powámlla k položce: 
á5' zdi s otvo,em pro kol'vu bude vybourána O.S mm, katdou str1m11. 

O 4m do Noublfy. 0.3 m ši ky zdi a lato Ssf bude movu dobatonovllna 
Se sltivaJicl zd óuda nov vybafa,wvan.t á~ propojena <J.m, r,ct,Jrwými 
trny pr m ,u 10mm a dálky200mm Toto opat rmi budeproved9no 

f'®H v p '/p11d v)iskytu praskliny p I Jildrovtlm vrttlnf 

0.$•1·0.J"C ... ~ ... 
li K 93SI J14.R1 

Vy, u„nf ploch 1Uin. rubu iiieneb a podlah sU.teným 
m2 2,703 1 600,00 40~.so vzduehem ~--... -'sekce 1" O 669 O 689 

"sekce 2' 1 219 1 219 

O 795 

l.703 

12 K 977 151115 m 1,600 2 750,00 4 ,oo.oo es úRs 2023 01 

"sekt@ 1" O 4 0,400 

'sekce 2 ' O a 0 800 
· sekce 3" 0 -4 O 400 

6""'-.. ' "°" 1~ K 985131'.ftZ l!ltnl vrtu S11atenym vzduchem m2 O.!IM 1 500,00 578,00 
Vy!iitlnf vrtu sllatenyffl vzduchtm 

's@kce 1" O 096 O 096 

'sekce 2' 0, 192 0,192 
"sekce 3'' O OQ5 O 096 

Snuét!t 0 .3B4 

o 998 ~~QO 
14 K 998229112 2,000 433,00 B6l,,DO es ÚRS 2023 01 

D PSV Práce a dodávky PSV 526 505,00 

o 767 Konslfukce zilmeén\d<~ 526 505.00 
I 1s I K j7671631.RI jMonl'1 dl>ladlových dllců ku• ,a.oool 1 960,001 93 &oo.ool 

Montil z,bradlO\ljch dllcu 

'sekce 1" 12 12,000 
''sekce 2" 22 22 000 



" sekce 3~14 14,000 
Součet •• n«> I t6 I M lmto60.Rt 1~;. Z-uwo,ur, fflD.>f.ó>f\UIIU pollfll«J"Bn1" ,-,.Vlfany povr,:11 
1730x900mm I kus I 32,000 1 5 950.001 190 400,oo l 

dll dbtaidll mhtlkh pazlnka\lanj a lakovaný powdl 1730x900Ylm 

"sekce1 " B 8 000 
· ,ekce 2· 14 H,ooo 
"sekce 3" 10 10,000 

Součet Ja,.OC:-!l 

I 17 1 M I 7491060.R2 
r" raflnKll1 md,.-~,o po,lnkoVllny n llJkov1J11y povrch 
11110x55(Jmm I kus I 16,000 1 4 6,50,001 74 ,,00,001 

dll dbnldll mWlkiiho paZlnkavaný a lakovanY povrch 1150lr550tnm 

Msekce 1'' 4 4,000 

"sekcti 2" 8 a,ooo 
"sekce 3" 4 4 ,000 

Sootll 16gQD 

I ta I M 13092526.RI 1-· ml)JflCl<t """''""' DIN 933 B B MllhlO~ Ftiln, 1 
RAJ. 7042 kus I 118,0001 10.ool f 180,00 1 

lf'oub mlll.rickjc.fa.zá\lil CIN 933 8.8 M10lt105mm, FeZn. RA1.. 7042 

"sekce 1" 30 30,000 
"s.ekce2" 54 54,000 

"sekce J'· 34 34 ,000 

Součet ,,i,oao 
119 1 M 13111100.R2 

I mat>ee ptesna~•~- DIN 934-8 MlrJ, l'..Zn, ,.,.,. 
7042 I kus I 118,000 1 ,o.oo j 11eo.oo j 

matice p,011\A. &Mtihranna DIN 934-8 M10, Faln, RAL 7042 

"sekce 1" JO 30 000 

''s11kce 2" 54 54,000 

"sekce 3" 34 3'1,000 
S.,,t„ 11•·.J® 

120 I M 13122527.RJ Ja1ston.:n1 tn1oky vn•JJJ p,úm& ••mm. vn11m1 p,1lm1Sr 10 I 
kus I 118,000 1 20.001 2 J60.oo l 

~~~~=~ťi!. riWM'.nl& tO fntft.p!UWs a ---
WcoV11ná RAL. 1042 

"sekce 1'' 30 30,000 

" sekce2"' 54 54 000 

"sekce 3'' 34 34 000 

Součet 111.DDD 

I 21 I K l7671 &5.R1 lmonlil madel u schodlllt I l<pl I 1.0001 12800,001 12800,0DI 
mlfdl 11\td• u Kho6kl 

~ 63128.R2 J ~oozolamadlssvafDvsml Fo7.n. RAL 7042 I kus I 24,0001 1 2so.00L 30000.001 
konzolll madlll aV11FovaM, Fe.ln, RAL 7042 

"s.ekce 1" 6 6 000 

"sekce 2" 12 12 000 

"sekce 3" 6 6 000 -· '2-'Qt'U 

11 23 I M l&3 l2GO.R3 I S<hodi$1ovlJ madla I 1<p1 I 3.000 1 12500~ --- J7 500,oo l 
Sci'lodllťOWmadlll 

"sekce 1" 1 1,000 

"sekce 2" 1 1 000 

"sekce 3" 1 1 000 
sout„ 1000 

j 2• I K 17893161 .R2 
IPIMÚlová ~prava hlavy op6mých zdi u schodl!lf vmvou I 
IO mm smhi ak,ylov6 pryskyi'lce a drti z piakavoe h•d I a.ooo j 1 2,0.oo j 9 920,001 

Powdl<MI ~t'-vr opfmých zdi uKhodllt~ 10 mm tmhl 
~~a drti z p)lkowe vzrild6pl'! Jicjrovtm '-"inl 

~ I M l246135.R2 I Allr}fové IJfY'kyfico _L!PJ 90.0001 I 0.001 
~ 'Qpylk)ftu 

I 26 I K 17894216.Rl 12•••_. zlnkovlinl kovových komponont6 I kg I 1 ,20.0001 48,0DI 68 160,DOI 

:.. .... -.. ~ ............. 
i 21 I K 1998767101 

r re1un hmot lonli!nl pro zimelrl1ck6 konstrukce V 
ob~ktech " do 6 m I 1 I 3.5001 1 4Jo.ool s oos,ooics úRs 2023 01 
Pf...inb,,alpl'O~~~l hlaaii,od 
pr~ materi61u vodomvni dopravnl ~!U...- do 60 m v 
ob!-ld:W'I 'lj'iky do 6 rn 

t,~!1'!: :}). _' '/:. :'.1'.< ! 

D VRN Vedlejšl rozpočtové náklady 8 500,00 

D VRN4 lntenm.ké činnost 8 500,00 
I 28 I K I 049002000 lo1111n1 lnlonýrsldl einnosl I kpl I 1,DDOj e soo.ool 8 500,DO)CS ÚRS 2023 01 

O.atnl IR2~ Bmo.wpracolt'Mf vyrobnl i1 dhnlkii dalun•rC.ca 

;•; _ _ ,!_ ·~: _,;a.::.. -,, ' !:..:."\...,. •:-'i 


	dodatek_4_doplněná RMČ
	ZL_16_podepsaný
	ZL_17_podepsaný

